第２回カラオケの会の会場変更のお知らせ

名水クラブ

カラオケの会 幹事 林 純一

【 携帯：090-1411-4186 】

この度予定していました会場『ふらっと』のオーナーママが、ご病気でしばらく

お店を閉めることになった旨、連絡がありました。

下記に会場変更させて頂きますので、何卒よろしくご理解の程お願い申し上げます。

多くの会員各位よりご参加のお申し出を頂き有難うございます。

まだ未定の方もご参加お待ち申し上げます。

日時：２０２２年１月１９日(水)１８:００～

新会場：スナック『香宴』

              〒460-0003 名古屋市中区錦 3-14-1 オ－ラムワンビル 6Ｆ

          ℡ 052-953-4878

会費：６,０００円（食事付き）

※日程（1月 19日(水)1月例会の同日 18時 00分から）

会費（6000円、は変更ありません。

略図